serviços relativos à CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 12 SALAS, COM QUADRA COBERTA, NO 
POVOADO DA TAPERA, localizada na Tapera, Petrolina-PE, em cumprimento do contrato 
251/2024 e seus anexos. 

Nota de empenho N° 1687/2024 

O valor global para a prestação dos serviços é de R$ 6.294.500,00 (Seis Milhões, 
Duzentos e Noventa e Quatro Mil e Quinhentos Reais). 

PETROLINA, 01 DE AGOSTO DE 2024. 

KEPLER KAISER DE ALMEIDA TORRES 
Assessor de Infraestrutura 

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 
Portaria n° 02082/2022 

PAULO HENRIQUE BITU ALENCAR 
Representante Legal - Contratada